LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

   Số: 519/TB-CĐ                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO

 Về việc thay đổi ngày tổ chức Giải Việt dã truyền thống năm 2016

Nhằm tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm một năm thực hiện đề án thí điểm đổi

mới cơ chế hoạt động (12/6/2015 - 12/6/2016), 26 năm thành lập trường (15/6/1990 -

15/6/2016) và 10 năm chuyển sang loại hình công lập (22/6/2006 - 22/6/2016), Ban

Chấp hành cơ sở Trường Đại học Mở TP.HCM thông báo ngày tổ chức Giải Việt dã

truyền thống năm 2016 vào sáng ngày Chủ nhật 12/6/2016 (thay cho thông báo

trước đây là 29/5/2016).

 - Thời gian: 05h30 sáng ngày Chủ nhật 12/06/2016 tại 97 Võ Văn Tần, Phường

6, Quận 3, TP.HCM.

 - Cự ly chạy: 1,5 km (đính kèm lộ trình chạy).

 - Thời gian đăng ký: Đăng ký theo tổ công đoàn đến hết ngày 25/05/2016.

Lưu ý: Cán bộ công chức viên chức có bệnh bẩm sinh, mãn tính, tim mạch, không đủ

sức khỏe thì không nên tham gia. Các cá nhân đăng ký tự chịu trách nhiệm về sức

khỏe của mình.

Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng, Tổ phó phổ biến các nội dung nêu trên và phát

động cho cán bộ công chức viên chức tại đơn vị tham dự đầy đủ.

Nơi nhận: TM. BCH CÔNG ĐOÀN
- Như trên; CHỦ TỊCH
- Lưu: VPCĐ.
 (đã ký)

   Lê Anh Tuấn